

IL DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 374

Oggetto: Selezione pubblica per titoli, ed eventuale colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca, indetta con Determinazione Direttoriale n. 158 del 16 aprile 2014 – Nomina commissione esaminatrice.

lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Astrofisica entrato in vigore a far data dal 1 **VISTO** maggio 2011 e successive modificazioni e integrazioni; VISTO il Disciplinare di Organizzazione e Funzionamento approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 44/2012 del 21 giugno 2012, entrato in vigore a far data dal 22 luglio 2012; VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni ed, in particolare, l'art. 35, comma 3, e l'art. 35-bis, così come inserito dall'art. 1, comma 46, Legge 6 novembre 2012 n. 190; la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 44 del 22 giugno 2011, con la quale **VISTA** è stato approvato il Disciplinare per il conferimento degli assegni per attività di ricerca, e successive modificazioni ed integrazioni; la propria Determinazione n. 158 del 16 aprile 2014, con la quale è stata bandita una VISTA selezione pubblica per titoli, ed eventuale colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca dal titolo "Studio ed elaborazione di processi di controllo di configurazione di progetto"; che in data 15 maggio 2014 è scaduto il termine di presentazione delle domande di ATTESO partecipazione alla sopra citata selezione e che è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, al fine di consentire il regolare svolgimento della procedura; VISTA la proposta del Direttore Scientifico relativa alla composizione della Commissione esaminatrice, di cui alla nota prot. n. 2242 del 26 maggio 2014 e la successiva nota di rettifica prot. n. 2304 del 29 maggio 2014;

DETERMINA

Art. 1

La Commissione esaminatrice della selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, dal titolo "Studio ed elaborazione di processi di controllo di configurazione di progetto", indetta con Determinazione Direttoriale n. 158 del 16 aprile 2014, è così composta:



Presidente: Andrea Argan - Primo Tecnologo - II livello dell'Istituto Nazionale di

Astrofisica

Componente: Davide Fierro – Tecnologo – III livello dell'Istituto Nazionale di Astrofisica Componente: Valeria Saura – Tecnologo – III livello dell'Istituto Nazionale di Astrofisica Segretario: Federico Gualano – Collaboratore di amministrazione – VI livello

dell'Istituto Nazionale di Astrofisica

Roma, lì 18/6/14

Dott. Umberto Sacerdote